CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PODEMOS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com

Vila Velha/ES, 20 de Novembro de 2017.

INDICAÇÃO – GVMM – 0123/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador IVAN CARLINI

Mirim Montebeller, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, em
atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas, por moradores do bairro COBILANDIA, vem
mui respeitosamente a V. Exa., requerer o encaminhamento do expediente, EM FORMA DE
INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que seja feito um estudo de viabilidade
para implantação e sinalização de placas de proibido estacionar na rua Otávio Borim, em frente a
Escola Viva – Pastor Oliveira de Araujo, tendo em vista que caminhões ficam estacionados o dia
todo nas proximidades da escola, impedindo o desembarque dos alunos.

Atenciosamente,

____________________________________

Mirim Montebeller

3º Secretário

Vereador - PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PODEMOS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com